

**2022-2023 оқу жылына колледждің әдістемелік кеңесінің құрамы:**

Әдістемелік кеңес төрайымы: Д.Рахманкулова -директордың әдістемелік жөніндегі орынбасары

Хатшы:

Д.Хаджиназарова-әдіскер

Кеңес мүшелері:

Д.Шардарбеков-директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасары м.у.а

У. Мадусманов-директордың өндірістік жұмыс жөніндегі орынбасары

Д.Назиров -директордың тәрбие - ісі жөніндегі орынбасары

А.Камбаралиев-бөлім меңгерушісі

Х.Халдаршиков-бөлім меңгерушісі

А.Туламатов-аға шебері

Э.Исманов-аға шебер

**ПЦК төрағаларының тізімі:**

№	ПЦК	ПЦК төрағалары
1	БӘД және дене шынықтыру	О.Ярметов ПЦК төрағасы
2	«Қазақ тілі және әдебиеті», «Орыс тілі және әдебиеті», «Ағылшын тілі және әдебиеті» пәндік циклі	Д. Бердалиева ПЦК төрағасы
3	«Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану» мамандығының пәндік циклі	А. Камбаралиев Бөлім меңгерушісі Э.Ниязметов ПЦК төрағасы
4	«Қазақстан тарихы, география, дүние жүзі тарихы», «химия» пәндік цикл	А.Ералы ПЦК төрағасы
5	«Дәнекерлеу ісі (түрлері бойынша)», «Тұрғын үй - коммуналдық шаруашылық объектілерінің инженерлік жүйелерін монтаждау және пайдалану», «Ғимараттар мен құрылыстарды салу және пайдалану» мамандықтарының пәндік циклі	С.Исаханов ПЦК төрағасы
6	«Автомобиль жолдары мен аэродромдар құрылысы және пайдалану», «Ауыл шаруашылығын механикаландыру» мамандықтарының пәндік циклі	С.Мадосманов ПЦК төрағасы
7	«Математика», физика, информатика пәндік циклі	А.Кулметов ПЦК төрағасы
8	«Тігінендірісі және киімдерді үлгілеу» » Электр жабдықтары (түрлері және салалары бойынша), Электрмен қамтамасыз ету (салалар бойынша), Аспзшы мамандықтарының пәндік циклі	Д. Расулметова ПЦК төрағасы

## Колледждің әдістемелік кеңес мәжілісінің жұмыс жоспары

№	Қаралатын мәселелер	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Өткізу орны
<b>I мәжіліс. Жаңа педагогикалық технология – оқыту үрдісінде</b>				
1	2022-2023 оқу жылына әдістемелік кеңестің құрамын және жұмыс жоспарын бекіту.	қыркүйек	Д.Рахманкулова	Әд-к кабинет
2	Жас оқытушылар мен колледжге жаңадан қабылданған оқытушылардың оқу-тәрбие үрдісінде шеберлік деңгейлерін қалыптастыру мақсатында: <ul style="list-style-type: none"> <li>• тәлімгерлер тағайындау</li> <li>• тәлімгерлердің жас оқытушылармен жүргізетін жұмыстарының жылдық жоспарларымен танысып, бекіту.</li> </ul>		Д.Хаджиназарова Д.Шардарбеков ПЦК торағалары	
3	Біліктілік санаттарын көтеру үшін өтініш білдірген оқытушылар тізімімен таныстыру		Д.Хаджиназарова Д.Шардарбеков	
4	Циклдік комиссиялардың жылдық жоспарлары, ашық сабақтар мен іс-шаралар, өзара сабаққа қатысу кестелері, әдістемелік талдаулары мен баяндамаларын бекіттіріп, өткізілгені туралы мәлімет беру. Оқушылардың білім сапасын көтеру мақсатында атқарылатын іс-шаралар жоспарымен танысу, бекіту		Д.Хаджиназарова Д.Шардарбеков ПЦК торағалары	
5	ТжКББ ұйымдары арасында өтетін «WorldSkills» ұлттық чемпионатына - қатысатын студенттерді іріктеу және дайындау жұмыстары туралы		Д.Хаджиназарова Д.Шардарбеков ПЦК торағалары	
6	Кредиттік –модульдік оқыту технологиясы бойынша оқытылатын модульдердің ОӘК-н жаңарту мәселелері		Д.Рахманкулова ПЦК торағалары	
7	«Жыл оқытушысы – 2023» «Жыл топ жетекшісі – 2023» «Жыл өндірістік оқыту шебері – 2023» байқауларына дайындық жұмыстарын жүргізуді қамтамасыз ету мәселелері мен өткізу мерзімдерін белгілеу.		Д.Рахманкулова Әд-к кеңес мүшелері	
8	Әр түрлі мәселелер		Д.Рахманкулова Әд-к кеңес мүшелері	
<b>II мәжіліс. Әдістемелік жұмыс – шеберлік шыңдауы</b>				
1	Оқу дәрісханаларындағы компьютерлердің жұмыс істеу жағдайы және қолданылу деңгейімен таныстыру.		ПЦК торағалары	
	Оқытушылардың өзара сабаққа ену жоспарына сәйкес жүргізілген жұмыстардың нәтижесін талдау		Д.Хаджиназарова ПЦК торағалары	

2	Колледжде өткізілетін конференциялар, семинарлар, пәнаралық олимпиадаларды (онлайн-офлайн форматтарда) өткізуді ұйымдастыру	желтоқсан	, Д.Рахманкулова Д.Хаджиназарова Д.Шардарбеков ПЦК төрағалары	Әд-к кабинет
4	Дуальді және кредиттік-модульдік оқыту жүйесімен оқитын оқу топтарына арналған оқу жұмыс бағдарламаларының талапқа сай жүргізілуі және мақсатты мемлекеттік тапсырыс бойынша қабылданған студенттердің практикадан сапалы өту барысы жөнінде мәлімет беру.		У.Мадусманов Арнайы пәндер циклдік комиссия төрағалары	
5	Әдістемелік кеңестің I мәжілісінде берілген тапсырмалардың орындалу қорытындысы		Д.Рахманкулова	
6	Әр түрлі мәселелер		Д.Рахманкулова	

### III мәжіліс. Сапалы көрсеткіш – оқытушының іскерлік қабілетінің басты көрінісі

1	Әдістемелік кеңестің I жарты жылдықтағы атқарған жұмыстарының есебі және алдағы міндеттері.	Ақпан	Д.Хаджиназарова	Әд-к кабинет
2	Біліктілік санатын көтеру бойынша ҰБТ-дан өткен оқытушылар жөнінде мәлімет беру		Д.Хаджиназарова	
3	Спорттық үйірме жұмыстары және мамандықтар мен пәндер бойынша ұйымдастырылған үйірме жұмыстарының жүргізілу барысы		ПЦК төрағалары	
4	Колледжішілік оқушылар арасында өткізілетін пәнаралық олимпиада нәтижелерімен таныстыру		ПЦК төрағалары	
5	Кітапхананың жылдық жоспарына сәйкес, жүргізілген жұмыстардың орындалу барысы және нәтижесі туралы есеп беру.		Кітапханашы	
6	Оқытушылардың өзара сабаққа ену жоспарына сәйкес жүргізілген жұмыстардың нәтижесін талдау		Д.Рахманкулова Д.Хаджиназарова Д.Шардарбеков ПЦК төрағалары	
7	Әдістемелік кеңестің II мәжілісінде берілген тапсырмалардың орындалу қорытындысы		Д.Рахманкулова	
8	Әр түрлі мәселелер.		Д.Рахманкулова	

### IV мәжіліс. Оқытушылардың шығармашылығын арттыру

1	Педагогикалық кадрлардың біліктілігін		Д.Рахманкулова	
---	---------------------------------------	--	----------------	--

	арттыру, қайта даярлау және аттестаттау жүйесін ұйымдастыру.	Сәуір	Д.Хаджиназарова Д.Шардарбеков ПЦК торағалары	Әд-к кабинет
2	Оқытушылардың өзара сабаққа ену жоспарына сәйкес жүргізілген жұмыстардың нәтижесін талдау		Д.Рахманкулова Д.Хаджиназарова Д.Шардарбеков ПЦК торағалары	
3	Колледжішілік ішінара бақылау тобының ҚР БЖҒМ Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері жүргізу үшін міндетті құжаттардың тізбесін және олардың нысандарын бекіту туралы 2020 жылғы 6 сәуірдегі № 130 және ҚР БЖҒМ Білім берудің барлық деңгейінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарын бекіту туралы 2022 жылғы 03 тамыздағы №348 бұйрықтарына сәйкес жүргізілген тексеру жұмыстарының нәтижесімен таныстыру.		Д.Рахманкулова Д.Хаджиназарова Д.Шардарбеков ПЦК торағалары У.Мадусманов	
4	Әдістемелік кеңестің III мәжілісінде берілген тапсырмалардың орындалу қорытындысы.		Д.Рахманкулова	
5	Әр түрлі мәселелер		Д.Рахманкулова	
<b>Үмәжіліс. Жылдық қорытынды, талаптар мен міндеттер</b>				
1	Жас оқытушыларға бекітілген тәлімгерлердің есебін тыңдау.	маусым	ПЦК төрағалары Тәлімгерлер	Әд-к кабинет
2	2023-2024 оқу жылына педагогикалық жүктемелерді бөлу жобасын жасау.		Д.Рахманкулова Д.Хаджиназарова Д.Шардарбеков ПЦК торағалары	
3	2022-2023 оқу жылындағы әдістемелік кабинеттің атқарған жұмыстары бойынша қорытынды есебі.		Д.Хаджиназарова	
4	Циклдік комиссиялардың оқу жылы барысында атқарған жұмыстары жөнінде есеп беру күнін белгілеу.		Д.Рахманкулова Әд-к кеңес мүшелері	
5	Әдістемелік кеңестің IV мәжілісінде берілген тапсырмалардың орындалу қорытындысы.		Д.Рахманкулова	
6	Әр түрлі мәселелер.		Д.Рахманкулова	